

Helt Johan!



Tannlege, imitator og forfatter Johan Øiestad har skrevet boken Helt Johan – Gap opp og hold kjæft, med historier fra studietiden, tannlegestolen og møter med kjendisnorge. Boken er på 256 sider, med illustrasjoner av Kjartil Strand.

Forfatteren og Pirforlaget tilbyr nå medlemmer av NTF å kjøpe boken for kr. 99 (kr 79 per bok ved kjøp av to eller flere). Porto kommer i tillegg. Ordinær pris per bok er kr 199.

Boken bestilles ved å sende e-post til post@pirforlaget.no.

Dårlig mat = skolefravær?

En ny rapport med eksempler fra alle de nordiske land skal inspirere yrkesrettede videregående utdan-

ninger og kommuner til å sikre sunn mat og mer bevegelse på de videregående skolene. Et forskningsprosjekt skal nå se på sammenhengen mellom frafall, kost og mosjon, skriver Nordisk ministerråd i en pressemelding.

En ny inspirasjonskatalog fra Nordisk ministerråd beskriver best practice-prosjekter om sunn mat og bevegelse for 16–20-åringer på videregående skoler i Norden. Eksemplene kan bidra til å stake ut kursen for det videre arbeidet med sunn mat og bevegelse for elever på yrkesrettede videregående utdanninger, mener Danmarks næringsmiddelminister Henrik Høegh.

– Katalogen viser at det er mange faktorer som virker inn på de unges trivsel på utdanningen. Derfor har jeg bedt Danmarks Tekniske Universitet om å vurdere om initiativer som skal fremme unges mat- og bevegelsesvaner på de yrkesrettede utdanningene, kan ha en positiv innvirkning på det høye frafallet fra noen videregående

utdanninger, sier næringsmiddelministeren.

Katalogen 'Sund livsstil på ungdomsuddannelser i Norden – fokus på sund mat og bevegelse' er et resultat av et felles nordisk næringsmiddelprosjekt som ledd i det danske formannskapet for Nordisk ministerråd 2010, 'Norden i fremdrift'.

Her var ernæring og helse et prioritert område, og barn og unge var en særskilt målgruppe. Katalogen er en oppfølging av handlingsplanen 'Nordisk Handlingsplan for bedre sundhed og livskvalitet gjennom mat og motion' (2006). Inspirasjonskatalogen kan lastes ned på www.norden.org og www.altomkost.dk.

Kan ikke regne?

I fjor strøk over 65 prosent av sykepleierstudentene ved Høgskolen i Oslo i en regneeksamen som tilsvarer ungdomsskolenivå, skriver Universitets.

Feil utregning av medisiner kan få fatale konsekvenser og ledelsen er bekymret over den stadig økende strykprosenten.

Strykprosenten på medikamenteksamen har økt med 50 prosent siden 2005.

Eksameneren er en del av det første året ved sykepleierutdanningen. Doseringen av medikamenter kan i verste fall bety forskjellen mellom liv og død, og studentene må levere en feilfri eksamen for å stå.

Sykepleierdekan Kari Toverud mener et synkende karaktersnitt på utdanningen kan være årsaken til den høye strykprosenten.

Studentrådsleder Ingrid Korneliusen sier at studentene synes prøven er grusom og vanskelig selv om oppgavene er ganske enkle. Hun tror mange får panikk når de tenker at det er legemidler det er snakk om, kombinert med at de må ha alt riktig.

Studentene får fem sjanser per år på prøven, i tillegg til at de får bruke kalkulator.